

Egelykke Trading IVS

Østergårdsvej 3
8990 Fårup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

27/11/2018

Lasse Snebæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Egelykke Trading IVS Østergårdsvej 3 8990 Fårup Telefonnummer: 30453631 e-mailadresse: snebaek@gmail.com CVR-nr: 37390127 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S

Ledespåtegning

Direktionen og bestyrelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 for Egelykke Trading IVS.

Den samlede ledelse erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt selskabets vedtægter.

At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

At der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

Fårup, den 18/11/2018

Direktion

Lasse Snebæk Andersen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udleje arbejdskraft til landbrugs- og erhvervsvirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Aktiviteten i selskabet er relativ lavt, da selskabets sidste par måneder alene har fungeret som bi-forretning for indehaveren, som har varetaget lønnet arbejde i perioden. Henset til dette forhold betegnes resultatet som tilfredsstillende.

Fremtiden

Budgettet for det nye regnskabsår viser en god evne for selskabet til at servicere gældsforpligtelserne og generere et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændring af regnskabspraksis

Der er i regnskabsåret ikke ændret regnskabspraksis.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen for udført arbejde indregnes excl. moms og afgifter.

Vareforbrug

I produktionsomkostninger indregnes direkte omkostninger, lønninger samt afskrivninger.

Omkostninger

Omkostninger er specificeret på salg, administration & øvrige driftsomkostninger.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte og opnåede kontantrabatter fra leverandører.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og afgivne kontantrabatter til kunder.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 %.

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Der afskrives med følgende satser:

Driftsmidler 20 % p.a.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til beregnet kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes som 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og

skattemæssige værdier fratrukket skatten af det skattemæssige underskud. Beløbet indgår ikke i regnskabet.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		417.593	88.290
Eksterne omkostninger	1	-60.813	-36.014
Bruttoresultat		356.780	52.276
Personaleomkostninger		-352.194	-30.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		4.586	22.087
Øvrige finansielle omkostninger		-218	
Ordinært resultat før skat		4.368	22.087
Skat af årets resultat		-961	-4.859
Årets resultat		3.407	17.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.407	17.228
I alt		3.407	17.228

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		60.809	22.087
Omsætningsaktiver i alt		60.809	22.087
Aktiver i alt		60.809	22.087

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		20.636	17.228
Egenkapital i alt		20.637	17.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.481	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.982	
Skyldig selskabsskat		961	4.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	34.748	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.172	4.858
Gældsforpligtelser i alt		40.172	4.858
Passiver i alt		60.809	22.087

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Varekøb	7.123	11.913
Salgsomkostninger	9.834	1.000
Driftsmiddelomkostninger	31.948	15.509
Administrationsomkostninger	11.907	7.593

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18
	kr.
Skyldig ATP	284
Skyldig moms etc.	23.473
Øvrig gæld	10.991

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1